
ASF : 1973 Boulevard de la Défense 92000 Nanterre Société anonyme au capital de 29 343 640,56 euros RCS Nanterre 572 139 996 APE 5221Z id TVA FR 53 572 139 996
Ulys by VINCI Autoroutes est une marque commune des autoroutes du Groupe VINCI   ARCOS,ASF,COFIROUTE,ESCOTA . Votre abonnement est géré par la société ASF.

Aucun escompte pour règlement anticipé.

Le taux des pénalités de retard est fixé à 18% l'an comprenant un minimum de perception de 9,95 euros.

TVA sur encaissements.

Indemnité forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement.

ICS : FR94ZZZ007048 - Autoroutes du Sud de la France - Compte bancaire n° SOGEFRPP    FR76 30003 00200 00020901165 74

Facture émise au nom et pour le compte de :

Coordonnées des sociétés faisant l'objet d'une facturation pour compte sur vinci-autoroutes.com

Description

250 50 00284684

Vos consommations
Consommations Péage (voir détail pages suivantes)

Votre compte : FR76********************069
Montant prélevé le 20 janvier 2023

250 06 00043882

Consommations Parking (voir détail pages suivantes)

Frais de gestion
Ulys Business

N° d'ordre

Vos abonnements, options et autres frais

250 53 00037841
ASF
COFIROUTE

Société

ASF
ESCOTA

TVA (code 1)

Répartition TVA

COMPTOIR MAILLES & ARCHITECTURE
RUE GUTENBERG
13640 LA ROQUE D ANTERON

Votre RUM : 2500460129027275832

FR68562041525
FR53572139996

FR71334173897
FR32552115891

Intra communautaire
Numéro TVA

Quantité

Base HT

3

NET A PAYER TTC

Prix Unitaire HT

103,27

Montant HT

Taux

10,50

72,77
10,50

9,50

20,00

2,20

14,55

2,10
1,90
2,10

TVA

Montant TVA

Montant HT

123,92

Montant TTC

10,50
86,17

20,65

6,60

123,92 €

11,40
12,60

87,32
12,60

€

Tva

1

1

1

Numéro Client : 6442443
Référence Abonné : 250 04 6012902

Facture de décembre 2022

Siret : 45359933400043

Retrouvez-nous sur vinci-autoroutes.com

Num Tva Intra : FR49453599334

CS 40001 - 13656 Salon de Provence cedex

Facture n° IL02378911
Emise le 01/01/2023

NOUS CONTACTER

Pour toute question sur votre facture, vos
badges ou votre abonnement

Service Clients VINCI Autoroutes
04 84 63 01 99 (appel non surtaxé)
du lundi au samedi de 8h à 20h

Par courrier
Service Clients VINCI Autoroutes
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Badge n° 250 04 6012902 00002

Consommations parking

Consommations péage

Facture n° IL02378911

*** P Détection effectuée via la plaque d'immatriculation

*   Informations non contractuelles sous réserve de disponibilité des données informatiques
** Les montants hors taxes sont arrondis, la somme peut différer de celle reprise sur la facture

Total

Total Badge 250 04 6012902 00002

Total

Consommations *

07/12/2022 15:08

20/12/2022 19:03

20/12/2022 14:55

18/12/2022 11:00

20/12/2022 12:03

10/12/2022 09:26

19/12/2022 15:55

07/12/2022 09:56

06/12/2022 21:44

07/12/2022 11:02

06/12/2022 16:30

18/12/2022 10:43

18/12/2022 13:54

07/12/2022 16:16

19/12/2022 13:46

19/12/2022 15:53

10/12/2022 15:23

18/12/2022 10:35

18/12/2022 13:35

29/12/2022 17:09

20/12/2022 19:39

Date des

Entrée
Sortie

250 04 214

250 50 006

250 04 213

250 50 001

250 50 002

250 04 212
250 04 213

250 06 036

250 04 213
250 04 214
250 04 214

250 06 034

250 04 214
250 04 213
250 04 214

250 06 002

250 04 213

250 04 265

250 04 212

250 06 002

250 04 262

250 04 212

250 06 036

250 04 262
250 04 352

250 50 001

250 04 212
250 04 214

250 04 214
250 04 265

250 06 033

250 04 352

250 50 003

250 06 034

250 50 001

N° péage

ASF : 1973 Boulevard de la Défense 92000 Nanterre Société anonyme au capital de 29 343 640,56 euros RCS Nanterre 572 139 996 APE 5221Z id TVA FR 53 572 139 996
Ulys by VINCI Autoroutes est une marque commune des autoroutes du Groupe VINCI   ARCOS,ASF,COFIROUTE,ESCOTA . Votre abonnement est géré par la société ASF.

Aut

A54
A54

A50

A54

A50

A61
A61

A52

A54

A52

A50

A8

A7
A7
A7
A7

A8

A7
A7
A7
A7

A7
A7
A7

A7

A7
A7
A7
A7

MARSEILLE PREFECTURE

MARSEILLE PRADO

SENAS
CAVAILLON

ARLES

SENAS

PRADO-CARENAGE

SAINT MARTIN DE CRAU

-
LA CIOTAT ECH.

CAVAILLON

SENAS
AVIGNON-S

CARENAGE-PRADO

AVIGNON-S

SMTPC

MONTGISCARD

-
LA CIOTAT ECH.

PONT DE L ETOILE

ARLES

MONTGISCARD

SMTPC

SMTPC

PONT DE L ETOILE

CAVAILLON

LA BARQUE

-

SENAS

LA CIOTAT P/V

SENAS
AVIGNON-S
AVIGNON-S

CAVAILLON

SENAS
SAINT MARTIN DE CRAU

CARENAGE-PRADO 2

CAVAILLON

SENAS

LA BARQUE

Entrée à
Sortie à

Parking

INDIGO

INDIGO

Nom du péage

Numéro Client : 6442443

Période : décembre 2022
RELEVE DES CONSOMMATIONS

19 consommation(s)

21 consommation(s)

2 Consommation(s)

*** v Tarif avec réduction Les Adrets
*** c TLPC  gare d'entrée inconnue, application du tarif le + cher

*** AL Remise 20% appliquée aux véhicules zéro émission. Le tarif affiché tient compte de la remise

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

C

e

a
s
s

l

(HT **)
Tarif €

Tarif €
HT **

23,00

23,00

2,50

1,17

0,67

4,50

1,17

2,50

3,00

1,83

3,00

1,83

2,00

3,08

0,75

0,67

0,67

3,08

0,75

4,75

5,75

Tarif €

Tarif €

(TTC)

TTC

107,60

27,60

27,60

95,00

12,60

0,90

0,80

2,20

0,80

3,00

3,70

3,60

0,80

2,40

3,60

1,40

1,40

5,40

3,70

3,00

2,20

0,90

5,70

6,90

Référence Abonné : 250 04 6012902

A

A

V

T

T

V

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Km

Km

290,0

290,0

882,1

882,1

36,2

13,0

23,9

11,4

11,4

10,0

10,0

10,0

39,0

36,2

13,0

23,0

39,0

23,0

1,0

1,0

1,0

Obs.***

Obs.*** Commercial

Commercial
Code

Code
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Consommations péage

Badge n° 250 04 6012902 00003

Facture n° IL02378911

*   Informations non contractuelles sous réserve de disponibilité des données informatiques

*** P Détection effectuée via la plaque d'immatriculation
** Les montants hors taxes sont arrondis, la somme peut différer de celle reprise sur la facture

Total

Total Contrat

Total Badge 250 04 6012902 00003

Consommations *

06/12/2022 22:47

05/12/2022 12:48

07/12/2022 15:32

08/12/2022 13:15

07/12/2022 07:06

Date des

250 04 213

250 04 213

250 04 214

250 04 215

250 04 214
250 04 213

250 04 266
250 04 266
250 04 213

250 04 214

N° péage

ASF : 1973 Boulevard de la Défense 92000 Nanterre Société anonyme au capital de 29 343 640,56 euros RCS Nanterre 572 139 996 APE 5221Z id TVA FR 53 572 139 996
Ulys by VINCI Autoroutes est une marque commune des autoroutes du Groupe VINCI   ARCOS,ASF,COFIROUTE,ESCOTA . Votre abonnement est géré par la société ASF.

Aut

A54
A54

A7

A7
A7

A7
A7

A7
A7

A7

SALON OUEST
CAVAILLON

SENAS

SALON OUEST

CAVAILLON

CAVAILLON

SENAS

SALON NORD
CAVAILLON
SENAS

Entrée à
Sortie à

Nom du péage

Numéro Client : 6442443

Période : décembre 2022
RELEVE DES CONSOMMATIONS

26 consommation(s)

5 consommation(s)

5 consommation(s)

*** v Tarif avec réduction Les Adrets
*** c TLPC  gare d'entrée inconnue, application du tarif le + cher

*** AL Remise 20% appliquée aux véhicules zéro émission. Le tarif affiché tient compte de la remise

1

1

1

1

1

C

e

a

s
s

l

(HT **)
Tarif €

1,75

0,67

0,67

1,33

2,58

Tarif €
(TTC)

116,00

3,10

0,80

1,60

8,40

8,40

2,10

0,80

Référence Abonné : 250 04 6012902

T
V
A

1

1

1

1

1

Km

975,1

93,0

33,0

93,0

10,0

10,0

17,0

23,0

Obs.*** Commercial
Code
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